
 
 

UCHWAŁA NR LIV/385/2023 
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/271/2017 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 14 listopada 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaśle   Rada Gminy Nowy Żmigród uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/271/2017 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 14 listopada 2017r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowy Żmigród wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nieczystości ciekłe zgromadzone w zbiornikach bezodpływowych usuwa się z częstotliwością 
dostosowaną do indywidualnej ilości wytwarzanych ścieków komunalnych, tak aby nie dopuścić do 
przepełnienia zbiornika, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. Opróżnianie zbiornika bezodpływowego musi odbywać się w sposób uniemożliwiający wycieki 
i zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód podziemnych. 

3. W przypadku osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków, częstotliwość ich 
usuwania wynika z instrukcji eksploatacji i powinna być do nich dostosowana”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Żmigród 

 
 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 9 marca 2023 r.

Poz. 1436


	Uchwała

		2023-03-09T12:48:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




